
Ostravské komunikace, a.s. 
 

1/2  
                 

 Smlouva příkazní 

Číslo smlouvy příkazce: 258/23/TSÚ/J 

 

Dodatek č.2 

Smlouvy příkazní na zajištění služeb  

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 

Smluvní strany 

 

Ostravské komunikace, a.s. 

Novoveská 1266/25, 709 00, Ostrava, Mariánské Hory 

xxxxxxxxx 

Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, obchodní rejstřík – oddíl B, vložka 1886 

IČO: 253 96 544 

DIČ: CZ25396544 

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxx 

 

dále jen „příkazce“ 

 

a 

 

 

DHV PRO, spol. s r.o. 

Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 

xxxxxxxxxx 

Společnost zapsána u Krajského soudu v Brně, obchodní rejstřík – oddíl C, vložka 120673 

IČO: 09754083 

DIČ: CZ09754083 

Peněžní ústav: xxxxxxxxx 

dále jen „příkazník“      

    

 

 

 

Smluvní strany v souladu s čl. IX odst. 4. smlouvy uzavírají tento dodatek č.2. 

 

 

 

 

 
 



Ostravské komunikace, a.s. 
 

2/2  
                 

 Smlouva příkazní 

Obsah smlouvy 
 

čl. I.  

Předmět 

 

čl. II Předmět, bod 4. 

text: 

Příkazník se zavazuje spolupracovat s Příkazcem při zodpovídání dotazů potencionálních 

dodavatelů v průběhu zadávacího řízení na zhotovitele Projektu. 

se ruší a nahrazuje se:  

Příkazník se zavazuje spolupracovat s Příkazcem při zodpovídání dotazů potencionálních 

dodavatelů v průběhu zadávacího řízení na zhotovitele Projektu. Dále se zavazuje spolupracovat na 

posouzení předložených nabídek (z technického pohledu) potencionálních dodavatelů. Příkazník se 

také zavazuje k součinnosti na organizaci, provedení a zpracování výsledků testu vzorku 

nabízeného plnění ve shodě s požadavky Výzvy VZ0203912 a její Přílohy č.7 - Požadavky na 

testování funkčnosti nabízeného plnění.   

 

čl. II.  

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají platná a účinná beze změn. 

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

           stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podepsáním přečetly, a  

           že s jeho obsahem souhlasí. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž příkazce obdrží jedno vyhotovení a 

příkazník obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příkazce  Příkazník 
 

 

 


